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Değerli Ortaklarımız,

2023 yılı, şirketimiz için oldukça başarılı ve heyecan verici bir yıl oldu.
Oyun sektöründeki daralmaya rağmen, kararlılıkla ilerleyerek önemli
projelerimizi tamamladık. Bu zorlu süreçte bile, ekibimizle birlikte büyük
bir azimle çalışarak başarıya ulaştık. Ayrıca, yeni yatırımlar alarak
şirketimizin büyümesini hızlandırdık ve ilk ciro değerlerimizin oluşmaya
başladığını görmekten memnuniyet duyuyoruz.

Özellikle, WorkUp Gaming Hızlandırma Programı'ndan mezun olmanın
gururunu yaşıyoruz. Bu program sayesinde, işimizi daha da geliştirmek ve
sektördeki yerimizi sağlamlaştırmak için değerli fırsatlar elde ettik.
Aldığımız eğitimler ve mentorluklar sayesinde, projelerimizi daha etkili bir
şekilde yönetme ve büyütme yeteneğimizi artırdık.

Tüm bu gelişmelerle birlikte, şirketimizin geleceği için büyük bir umutla
doluyuz ve daha da ileri gitmek için kararlılıkla çalışmaya devam ediyoruz.
Bu faaliyet raporu, şirketimizin güncel durumu hakkında detaylı bir bilgi
sunmanın yanı sıra, gelecekteki planlarımızı ve hedeflerimizi de paylaşma
fırsatı sunacaktır.

Saygılarımla,

Dr. Osman ALAGÖZ

Kurucu Mesajı
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GENEL BİLGİLER

Ünvan:                            TUNGASOFT YAZILIM EĞİTİM     
                                    VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ
Tescil Tarihi:             08/08/2019 
Adres:                        Sazova Cad. Cafer Sk. No 1 İç    
                                    Kapı No 2 Tepebaşı/Eskişehir 
Mersis No:                 0867089265600001 
Ticaret Sicil No:        52830 
Eskişehir V.D.           867 089 26 56 
Ödenmiş Sermaye:  380.000TL
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Şirketimiz dijital mobil oyun sektöründe
eğitici temalı, aynı zamanda eğlendirici,
yıllarca oynanabilecek ve hatırlanabilecek
marka değerine sahip oyunlar üretmek
üzere faaliyet göstermektedir. 

Faaliyet Alanı Misyonumuz
Dijital oyun sektöründe; düşünmeyi
tetikleyen, anlayarak öğrenmeyi sağlayan
daha ileri öğrenmeler için temel oluşturan
becerileri hedefleyen, öğrenme araçlarının
yer aldığı eğitici oyunlar ve sosyal
oyunlar üretmek



Pay Sahibi Pay Grubu Pay Adedi Pay Oranı

Osman ALAGÖz A 227.999 %59.9997

M. Kenan IŞIK A 114.000 %30.0000

Mehmet Kavak A 19.000 %5.0000

Nitelikli ve Nitelikli
Olmayan Yatırımcılar B 19.000 %5.0000

Founder One GSYF A 1 %0.0003

SERMAYE YAPISI
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Bu tablo ödenmiş sermaye üzerinden yapılan MKS üzerinden dağılımı göstermektedir.
Şirketimiz 2021-2023 yılları arasında ek yatırımlar almış bu yatırımları sermaye yedeklerinde
tutmaktadır. 
    
Ödenmiş Sermaye:  380.000TL
Sermaye Yedekleri:  945.000 TL
Paya Çevrilebilir Borç : 1.000.000 TL 



Ürünler
Bu başlıkta ticari değere ulaşmış ve satış aşamasında olan ürünlerimizle Ar-Ge
sürecinde olan ürünlerimizden bahsedeceğim. 
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Bilge Tunga

Susuz kalan hayvanların kurtulmaları
Bilge Tunga ya ulaşmalarına bağlıdır.
Ormandan başlayan bu yolculuk
kutuplarda son bulacak.

Tunga Bilgelik Okulu

Tunga Bilgelik Okulu, çocuğunuzun
oyun oynarken matematiği sevmesine
yardımcı olan matematiksel becerilere
dayalı eğitici bir oyundur. 

Matematik Roketi

Toplama, çıkarma, çarpma ve bölme
işlemlerinde çocukların işlem hızlarını
artırmaya yarayan eğlenceli bir uzay
macerası 
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Tunga Store

Bu mağaza Tunga Games oyunları içerisinden var olan
dijital içerikleri kitlemizin kullanabileceği giyilebilir eşyalar
veya aksesuar olarak kullanıma sunmak üzere
kurulmuştur. 

Akıllı Tahta Oyunları

Matematik Roketi ve Tunga Matematik
Yetenekleri oyunlarının okullarda akıllı
tahtada premium versiyonda
oynanabildiği yeni bir satış modeli

Kingdom of Silk Road (İpekyolu Krallığı)

NFT tabanlı yeni nesil bir MMORPG
çok oyunculu rol yapma oyunu

New Bedtime Stories for Kids

Yapay zeka sistemlerinden destek alarak geliştirdiğimiz
çocuklara uyku öncesi masallar anlatan Youtube
kanalımız. 

Ar-Ge Sürecindeki Projeler



1 yılda ne oldu?
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İlk defa bir VC den yatırım aldık. 

İş Bankasının Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarından, özellikle etki odaklı girişimlere yatırım
yapan Founder One dan 1 Milyon Türk Lirası yatırım aldık. 

Tunga Math Skills oyununu yayına aldık

Amiral gemimiz ve bizi exite götürecek en önemli baş yapıtımız 640 günlük geliştirme
sürecinin ardından Ağustos ayında her iki markette yayına aldık. 

Math Rocket oyununu yayına aldık

Daha önceden Koreli bir firma ile yayınlanacağını duyurduğumuz dört işlemi eğlenceli bir
halde pekiştirmeyi hedefleyen puzzle kategorisindeki eğitici oyunumuzu Koreli firmanın
anlaşmanın gereklerini yerine getirmemesi sebebiyle biz yayınladık. Her iki markette
yayında olan bu oyun ücretli olarak servis edilmekte ve dünyanın birçok bölgesinden
organik indirmelerle satılmaktadır. 

Workup Gaming Hızlandırma Programından Mezun Olduk

İş Bankası bünyesinde organize edilen Workup programına bu sene eğitici oyun geliştiren
stüdyolar kabul edildi. 200 başvuru arasından Tunga Games, ilk 11 stüdyo arasında yer
alarak programa kabul edildi. Program boyunca çok değerli eğitimler aldık ve
networkümüzü geliştirdik. Programın sonunda çok verimli bir yatırımcı buluşması olan
Demoday etkinliği yapıldı. 

Tim Teb Girişim Evi Programından Mezun Olduk

Tim Teb Girişim evi programına kabul aldık ve çok değerli mentörlükler aldık.



Geçici Bilanço ve Gelir Tablosu
TUNGASOFT | FAALIYET RAPORU 2023

Açıklama: Kesinleşmiş Bilanço ve Gelir Tablosu 6 Mayıs 2024 tarihine kadar platforma
yüklenecektir. 



2023 ekonomik anlamda birçok girişim şirketi gibi bizim için de zorlu geçti.
Mevcut ekibimizin, piyasa şartlarının altında maaşlarla bizimle devam etmesi,
güçlü bir ekip yapısı kurduğumuzun bir göstergesi oldu. Aldığımız yatırımlara ek
olarak, kurucu ortaklar olarak şirketimizin devamlılığını sağlamak adına birçok kriz
anında finansman desteği sağladık.

Bu yıl ilk satışlarımızı yapmaya başlamış olmamız bizleri çok mutlu etti, Ar-Ge
aşamasında olan projelerimizin de bu satışlara katkı sağlayacağını düşünüyorum.
Eğitici oyunlarımız için yayıncılık ve sponsorluk görüşmelerimiz devam ediyor. 

Bütün bunlar olurken şirketimizin devamlılığını eğitim şirketinden ziyade bir oyun
şirketi odağında kılmak adına Web 3.0 teknolojilerine girmemiz gerektiğini
düşünüyorum bu anlamda bilgisayar üzerinde oynanabilen NFT ve Token alt
yapılı bir MMO RPG projesinin startını verdiğimizi söylemek isterim.  

Güncel Durum
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Beklentiler 

Şirketimiz, kuruluşundan bu yana beş yıl geçti. Bu süre zarfında oyun sektöründe
geniş bir deneyim kazandık. Zorluklarla karşılaştık ve birçok fedakarlık yaptık.
Bugün, geliştirdiğimiz oyunlara baktığımda gurur duyuyorum ve hepsinin bir gün
şirketimize değer katacağından eminim. Örneğin, ilk olarak geliştirdiğimiz Bilge
Tunga oyunumuz, şu anda Avrupa'dan bir yayıncının ilgisini çekiyor ve Tunga
Matematik Yetenekleri oyunumuz, Amerika ve Asya kıtalarından önemli organik
indirmeler alıyor. Bu, kaliteli içerik üretme potansiyelimizi kanıtlıyor.

Buradan yatırımcılarımıza şunu söylemek istiyorum: Tungasoft hissedarı olarak,
elbette bir gün exit yapacaksınız, sadece sabırlı olun. Ancak, piyasa ve anlık
metriklerimizin yeterince tatmin edici olmaması nedeniyle, yatırım turu
faaliyetlerimizi durdurma kararı aldım. Bundan sonra, amacımız exit stratejisi
doğrultusunda çalışmak olacaktır.

Bana olan güveniniz için bir kez daha teşekkür ederim. 

Saygılarımla,

Dr. Osman ALAGÖZ
Tungasoft CEO 


